

Kúpna zmluva č. _____

uzatvorená v zmysle §409 a Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien

I. Zmluvné strany

1.1 Kupujúci:

Názov Obec Nižný Lánec
Sídlo Nižný Lánec 54, 044 73 Buzica
Štatutárny zástupca Július Kovács, starosta
IČO 00324515
DIČ 2020746134
IČ DPH -
E-mail obecniznylanec@centrum.sk
Telefón: +421 55 466 51 77
Bankové spojenie OTP Banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu SK4652000000000009054857

1.2 Predávajúci:

Obchodné meno: Ivan Kozák - K & H
Miesto podnikania: 90501 Senica, J.Kráľa 733
IČO: 22707042
DIČ: 1020286861
IČ DPH: SK1020286861
Číslo účtu: SK93 1111 0000 0011 1844 2001
Telefón: 0905619843

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Predávajúci je úspešným uchádzačom verejnej súťaže na dodávku kamerového systému k:

Názov projektu: *Komplexné nakladanie s odpadmi v obci Nižný Lánec*

Názov procesu: *Obstaranie kamerového systému pre monitorovanie zberného dvora*

Kľúčové slová: Kamery, kamerový systém, dodávka a montáž bezpečnostného kamerového systému , bezpečnosť;

CPV: 35125300-2 - Bezpečnostné kamery;

Druh/y: Tovar; (ďalej aj ako „VO“)

2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

• *dodávka a inštalácia kamerového systému na monitorovanie zberného dvora v rámci realizácie projektu spolufinancovaného z operačného programu: Operačného programu Ľudské zdroje*

2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy: v zmysle cenovej ponuky (príloha 1), ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

III. Dodacie podmienky

3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať kamerový systém a ďalšie špecifikácie podľa potrieb kupujúceho v lehote do 15 pracovných dní od doručenia výzvy na dodanie tovaru predávajúcemu zo strany kupujúceho.

3.2 Miestom dodania je sídlo kupujúceho.

IV. Kúpna cena

- 4.1 Kúpna cena tovaru je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2 Dohodnutá kúpna cena jednotlivých druhov predmetu kúpy – kamerového systému – je uvedená v cenovej ponuke tovaru príloha 1 tejto zmluvy.
- 4.3 Cena zahŕňa všetky náklady spojené s dodaním, montážou a zapojením kamier do systému. Cena je konečná a predávajúci nie je oprávnený požadovať od kupujúceho ďalšie náklady súvisiace s plnením predmetu tejto zákazky. K zmene ceny môže dôjsť v prípade zmeny zákonnej sadzby DPH. Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné. Platná je cena z priloženého rozpočtu (cena celkom EUR, vrátane DPH).
- 4.4 Dohodnutú kúpnu cenu dodaného tovaru bude kupujúci uhrádzať predávajúcemu na základe predložených faktúr s 30-dňovou lehotou splatnosti odo dňa ich vystavenia predávajúcim. Podkladom pre vyhotovenie faktúr bude preberací protokol, ktorý bude obsahovať špecifikáciu dodaného predmetu Zmluvy. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu.

V. Práva a povinnosti zmluvných strán

- 5.1 Predávajúci je povinný poskytnúť plnenie:
- a) vrátane dopravy, inštalácie na mieste plnenia, montáže, konfigurácie a nastavenia podľa pokynov kupujúceho,
 - b) vrátane zaškolenia max. 3 osôb,
 - c) vrátane vypracovanie projektovej dokumentácie (napájanie kamery) súčasťou dodávky,
 - d) s ohľadom na umiestnenie kamier je nutné práce realizovať napr. prostredníctvom vysokozdvížnej plošiny, ktorú si je predávajúci povinný zabezpečiť samostatne,
 - e) záručná doba kamier je 36 mesiacov a HDD do diskového poľa 62 mesiacov, záručná doba ostatných komponentov 24 mesiacov. Predávajúci počas záručnej doby preberá záväzok na poskytnutie servisných služieb predmetu zmluvy, a to na technické prehliadky, údržbu a opravy,
 - f) predávajúci je povinný dodať nové zariadenia v pôvodnom obale.
 - g) predávajúci dodá predmet zákazky, ktorý je certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike, resp. v rámci Európskej únie a bude vyhovovať platným medzinárodným normám, STN a všeobecne záväzným právnym predpisom,
 - h) nástup na odstránenie porúch do 24 hod.,
 - i) odstránenie závady záručnej opravy do 10 pracovných dní od nahlásenia poruchy,
 - j) kupujúci má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100 € za každé aj opakované porušenie podmienok dohodnutých touto zmluvou,
 - k) predávajúci je zodpovedný za prípadné škody, ktoré vzniknú kupujúcemu alebo tretím osobám pri inštalácii kamier.

VI. Prechod vlastníctva a nebezpečenstva škody na veci

- 6.1 Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy až úplným zaplatením dohodnutej kúpnej ceny.
- 6.2 Nebezpečenstvo škody na veci, a to riziko spojené s predmetom kúpy, napríklad následné poškodenie, odcudzenie a podobne, prechádza na kupujúceho momentom prevzatia predmetu kúpy.

VII. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

7.1 Ak bude predávajúci v omeškaní s dodaním tovaru v zmysle čl. III tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z kúpnej ceny uvedenej v prílohe 1 tejto zmluvy, Technická špecifikácia predmetu Zmluvy v zmysle cenovej ponuky za každý deň omeškania.

7.2 Ak bude predávajúci v omeškaní s odstraňovaním väd v čase podľa čl. 5, ods. 5.1 h), zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z kúpnej ceny uvedenej v prílohe 1 tejto zmluvy, Technická špecifikácia predmetu Zmluvy v zmysle cenovej ponuky za každý deň omeškania.

7.3 Ak bude kupujúci v omeškaní s úhradou kúpnej ceny, predávajúci má nárok na zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý začatý deň omeškania.

7.4 Ak bude predávajúci v omeškaní s inštaláciou tovaru, predávajúci sa zaväzuje k úhrade zmluvnej pokuty vo výške 5 000,00 eur s DPH jednorazovo. Zmluvnú pokutu za omeškanie s inštaláciou tovaru je možné uložiť za každú písomnú výzvu k inštaláčnym prácam.

7.5 Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za prípadné sankcie, ktoré budú kupujúcemu uložené za to, že inštalácia tovaru bola zrealizovaná v rozpore so schválenou projektovou dokumentáciou a touto zmluvou.

VIII. Oprávnené kontrolné osoby

8.1 Oprávnené kontrolné osoby budú môcť uplatňovať voči predávajúcemu kontrolu obchodných dokumentov a vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou predmetu tejto Zmluvy.

8.2 Oprávnenými osobami sú najmä:

- a) Riadiaci orgán/Sprostredkovateľský orgán a ním poverené osoby;
- b) Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby;
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditú;
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov;
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

8.3 Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

IX. Odstúpenie od zmluvy

9.1 Kupujúci má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s predávajúcim v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi kupujúcim a predávajúcim a výsledky finančnej kontroly kupujúceho neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania alebo iných postupov.

X. Spoločné a záverečné ustanovenia

10.1 Neoddeliteľnými prílohami tejto zmluvy sú:

a) príloha č. 1 – špecifikácia predmetu kúpy

10.2 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, obojstranne odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.

10.3 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci 2 a predávajúci 1 exemplár.

10.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, súhlasia s ním, zmluvu uzatvorili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni ani za jednostranne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

10.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu posledného zo zmluvnej strany tejto zmluvy a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších zmien a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií).

V Nižnom Lánči dňa 06.11.2019



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výbudovanie zberného dvora a sanácia nezakotneneho odpadu v obci
Nižný Lánec
Objekt:

05 - SO 05 - Kamerový systém

JKSO:
Miesto: Nižný Lánec

KS:
Dátum: 24. 5. 2019

Objednávateľ:
OcÚ Nižný Lánec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Ivan Kozák - K & H

IČO: 22707042
IČ DPH: SK1020286861

Projektant:
Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 102,80
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 102,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 102,80	20,00%	3 020,56

Cena s DPH v EUR **18 123,36**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: vybudovanie zberného dvora a sanácia nezakotneneho odpadového vaku v obci
Nižný Lánec

Objekt: **05 - SO 05 - Kamerový systém**

Miesto: Nižný Lánec
Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec
Zhotoviteľ: Ivan Kozák - K & H

Dátum: 24. 5. 2019
Projektant: Doc. Ing. Marián
Mikuláš, PhD.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	15 102,80
1 - Zemné práce	996,00
HSV - Práce a dodávky HSV	405,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	405,00
M - Práce a dodávky M	13 701,80
21-M - Elektromontáže	2 475,37
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	8 081,40
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 145,03
2) Ostatné náklady	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 102,80

ROZPOČET

Stavba: vybudovanie zberného dvora a sanácia nezakotnenej odpadovej vlny
Nižný Lánec

Objekt: **05 - SO 05 - Kamerový systém**

Miesto: Nižný Lánec

Dátum: 24. 5. 2019

Objednávateľ: OcÚ Nižný Lánec

Projektant: Doc. Ing. Marián Mikuláš, PhD.

Zhotoviteľ: Ivan Kozák - K & H

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

15 102,80

D 1		Zemné práce				996,00	
1	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	20,000	37,00	740,00
2	K	132211119	Príplatok za lepkosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	20,000	12,80	256,00

D HSV		Práce a dodávky HSV				405,00	
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				405,00	
3	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	10,000	40,50	405,00

D M		Práce a dodávky M				13 701,80	
D 21-M		Elektromontáže				2 475,37	
4	K	210010090	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	120,000	0,98	117,60
5	M	3457100220	Spojka nasúvacia FA - čierna 02050 FA	ks	9,000	0,34	3,06
6	M	3457100540	Krúžok tesniaci pre korugované rúrky 16050 FB	ks	18,000	1,05	18,90
7	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	120,000	1,56	187,20
8	M	3160115400	Stožiar kužeľový 7m zinkový, ELV PRODUKT	ks	3,000	307,30	921,90
9	K	220960002-1	Mont.stožiaru(stĺpa), osadenie základu, zatahnutie kábla, prepojenie priameho na základovom ráme	ks	3,000	107,00	321,00
10	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	80,000	3,01	240,80
11	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	75,360	2,18	164,28
12	K	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	3,000	2,14	6,42
13	M	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU	ks	3,000	2,05	6,15
14	M	3544220800	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU A	ks	3,000	2,05	6,15
15	M	3544220850	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU B	ks	3,000	2,05	6,15
16	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	3,000	19,26	57,78
17	M	3544222500	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1,5 m	ks	3,000	25,92	77,76
18	K	210220801	Uzemňovacie vedenie v zemi zliatina AlMgSi	m	10,000	3,42	34,20
19	M	3544245250	Uzemňovacia pásovina zliatina AlMgSi označenie 20 x 3mm	kg	1,000	3,48	3,48
20	K	210220850	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	3,21	9,63
21	M	3544242500	Svorka k zemniacej tyči D= 20 zliatina AlMgSi označenie SJ 01	ks	3,000	3,06	9,18
22	M	4044777007-1	Záslepka stožiaru	ks	3,000	2,91	8,73
23	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1 250,000	0,22	275,00

D 22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				8 081,40	
24	K	220320706	Montáž prijímacej alebo vysielačkej kamery, zapojenie prívodov, oživenie, nastavenie, preskúšanie	ks	3,000	128,00	384,00
25	M	3837002280-1	Kamera 3Mpix, Outdor, WDR IP, ZOOM, 2,8-5mm SPEED DOME IR 50m	ks	3,000	903,00	2 709,00
26	M	3837002280-3	Konzola pre uchytenie kamery na stĺp	ks	3,000	39,80	119,40
27	M	3837002280-4	Držiak kamery s krytom a dymový z priezorom	ks	3,000	31,24	93,72
28	M	3837003630-1	NVR Server 8channel, LAN, HDMI, 2x USB, 2X SATA 120Mb/s	ks	1,000	538,42	538,42
29	M	3850008720-1	Napájací zdroj 12-24V DC 4,5A /230V IP45	ks	1,000	61,27	61,27
30	K	220320706-1	Montáž prijímacej alebo vysielačkej kamery, zapojenie prívodov, oživenie, nastavenie, preskúšanie	ks	2,000	128,40	256,80
31	M	3837002280-2	Kamera 3Mpix, Outdor, WDR IP, 2,8-5mm CUBE IR50m	ks	2,000	170,34	340,68
32	M	3837002280-5	Držiak kamery na stenu	ks	2,000	26,32	52,64
33	K	220511031-1	Uloženie FTP kábla do chráničky a zhotovenie kabeláže	m	230,000	2,15	494,50
34	M	3410300735-1	Kábel FTP CAT7 Outdoor	m	230,000	0,53	121,90
35	M	3410301738-1	Chránička FXP 25	m	50,000	0,81	40,50
36	M	3410300735-8	Kábel WL 100	m	40,000	1,43	57,20

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
37	K	220711013-1	Inštalácia servra vrátane konfigurácie	ks	1,000	107,00	107,00	
38	M	4046201040-1	Zabezpečovacia ústredňa Digiplex EVO HD	ks	1,000	195,38	195,38	
39	K	220711020-1	Inštalácia zabezpečovacieho systému	sub	1,000	492,20	492,20	
40	M	4046201190-1	GSM komunikátor v slovenskom jazyku	ks	1,000	234,54	234,54	
41	M	4046201280	Doplnkový zdroj 1,7 A pripojiteľný k zbernici	ks	1,000	67,41	67,41	
42	M	4046201270	Dotyková ovládacia klavesnica, pre rady SP / MG / EVO	ks	1,000	297,67	297,67	
43	M	4046201450-1	Snimač pohybový	ks	3,000	44,51	133,53	
44	M	4046201450-2	Hlasový modul	ks	1,000	64,00	64,00	
45	M	4046201450-3	Čítačka kariet	ks	1,000	260,65	260,65	
46	M	4046201490	Digitálny detektor rozbitia skla	ks	1,000	50,00	50,00	
47	M	4046201530	Duálny detektor požiaru	ks	1,000	53,28	53,28	
48	M	4046201880-1	Externierová siréna 110dB, zalohovaná	ks	1,000	181,68	181,68	
49	M	4046201880-2	Monitor 22" HDMI FULL HD	ks	1,000	273,06	273,06	
50	M	4046201880-3	HDD 4TB, SATAIII 7200, server edition	ks	1,000	242,90	242,90	
51	M	4046201880-4	Box pre zabezpečovačku 40VA/450x450	ks	1,000	96,77	96,77	
52	M	4046202060	Napájací zdroj pre ústredňu, 16VAC(2,2A)/18VAC(2A), montáž na DIN lištu	ks	1,000	61,30	61,30	

3 145,03

D		46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				
53	K	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dlžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	3,000	108,40	325,20	
54	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	20,000	7,04	140,80	
55	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	120,000	12,62	1 514,40	
56	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	120,000	0,60	72,00	
57	M	2830002000	Fólia červená v m	m	120,000	0,15	18,00	
58	K	460560243	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 60 cm hbokej v zemine tr. 3	m	120,000	6,04	724,80	
59	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	4,500	30,22	135,99	
60	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	72,000	2,97	213,84	